
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Об утверждении перечня земельных участков, 
планируемых к бесплатному предоставлению 
гражданам для индивидуального жилищного 
строительства на территории Кыштымского 
городского округа в 2020 году

В соответствии со ст. 3 Закона Челябинской области от 28.04.2011 г. 
№ 121-30 «О бесплатном предоставлении земельных участков в
собственность граждан для индивидуального жилищного строительства или 
ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома на 
приусадебном земельном участке на территории Челябинской области», 
учитывая решение комиссии по землепользованию и застройке 
Кыштымского городского округа от 12.11.2019 г.

1. Утвердить перечень земельных участков, планируемых к бесплатному 
предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства 
на территории Кыштымского городского округа в 2020 году (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте 
Администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности председателя Комитета по управлению 
имуществом администрации Кыштымского городского округа Ростовцеву

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
т  Ч б - М  m g ,  » г. Кыштым

ПОСТАНОВЛЯЮ:

С.В.

заместителя Г лавы Кыштымского 
инвестициям Заикина А.А.

га по экономике и

Глава Кыштымского городского округа ГЛ.А. Шеболаева

А  ДМИН ИСТ РА ЦИЯ КЫШТ ЫМС КОГ ОГ ОЯ Э Д 
ЧЕ ЛЯБИНСКОЙ О Б Л А С Т И

ОБЩИЙ О Т Д Е Л  
КОПИЯ ВЕРНА

Д О К У  MEHT0BF п 
С м и р н о в а  О  А

27. 11.2



Приложение к постановлению Администрации 
Кыштымского городского округа _ 
от «J6  »_УУ 2019 №

Перечень земельных участков, планируемых к бесплатному 
предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства 

на территории Кыштымского городского округа в 2020 году

№ Адрес (местоположение) земельного участка Площадь участка, 
кв.м

1 г. Кыштым, ул.Л.Каскова, 40 1443

2 г. Кыштым, жилой квартал «Островко», уч.№ 44 1428

3 Г.Кыштым, пос. Кувалжиха, южнее участка №1 1500

4 Г.Кыштым, пос, Кувалжиха, участок № 45 1181

5 Г.Кыштым, пос. Слюдордник, ул.Горная, 40 769

6 Г.Кыштым, пос. Южная Кузнечиха, в 45 м южнее 
жилого дома № 2 по ул.Тюбукская

2000

7 Г.Кыштым, пос. Южная Кузнечиха, в 173 м северо- 
западнее жилого дома № 8 по ул.Школьная

2000

Заместитель Главы 
Кыштымского городского округа А.А. Заикин


